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Kuntalaisaloite.fi -palveluun on julkaistu 26.4.2021 seuraava aloite:

 "Esitän, että käynnissä olevan koulurakentamisen yhteydessä myös Aa pis ku jan
6:n liikennejärjestelyt suunnitellaan uusiksi. Nykyisin aamulla tak sit jättävät
kuljetusoppilaat "pysäkille", joka on käytännössä pyörätie! Näen joka aamu
suoranaisia vaaratilanteita, kun kyytiläiset astuvat ulos au tois ta suoraan vilkaan
polkupyöräliikenteen sekaan. Pol ku pyö rä lii ken ne kouluille tulisi ohjata jollain
tapaa muuta kautta, ennenkuin tapahtuu va hin ko ja. Lisäksi yläkoulun pysäkki (
joka sekin on pyörätielle!) on liian ly hyt, koska oppilaita odottavat autot eivät
siihen mahdu ja han ka loit ta vat täten koululta lähtevää liikennettä iltapäivisin.

 Vastuuhenkilö Kari Väärälä"

 Uusi monitoimikeskus sijoittuu pääasiassa vanhan kirkonkylän koulun li sä sii ven
paikalle. Uuden keskuksen myötä myös alueen pai koi tus käy tön tä muuttuu ja
koululaisten jättöpaikoille tulee muutoksia. Kirkonkylän van han koulun paikalle
tulee parkkipaikka alueet, jossa on varattuna tilat au toil le ja polkupyörille. Alueen
suunnittelussa on pyritty huomiomaan kou lu lii ken teen tuomat haasteet. Koulun
urakka- alue kattaa pää sään töi ses ti vanhan koulun pihapiirin, joten urakkaan
kuuluvat muutokset kos ke vat lähinnä koulun lähimpiä jättöpaikkoja.

 Monitoimikeskuksen valmistuttua alueelta tullaan viemään pois vä li ai kai nen
koulurakennus, sekä vanha kunnantoimisto tullaan purkamaan. Tä män het ki sen
monitoimikeskushankeen urakka- alueen ulkopuollinen alue kuuluu kunnan
jatkokehitettävään toimintaan. Piha- alueita on tar koi tus jalostaa
monitoimikeskusta palvelevaksi kokonaisuudeksi, jolloin voi daan tehdä myös
tarvittavia muutoksia liikennejärjestelyihin.

 Kuntalaisaloitteessa tehdyt huomiot on viety koulun suunnittelijan ja ura koit si jan
tietoon, jotta vaaratekijät voidaan ottaa vielä huomioon pihojen ja liittymien
rakentamisen yhteydessä kesällä 2022.

 Varsinaisen laajemman pihasuunnittelun yhteydessä voidaan parantaa kul ku yh-
teyk siä laajemmin koskien myös vanhan kunnanviraston park ki pai kan aluetta ja
pyörätiellä olevaa jättöaluetta.

Päätösehdotus: Tekninen lautakunta toteaa, että kuntalaisaloiteessa esi te tyt
ehdotukset on viety eteenpäin koulun urakoitsijalle ja esitettyjä huo mioi ta
hyödynnetään myös piha-alueen jatkokehittämisessä.



Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:
tekninen johtaja Risto Niemelä
puh. 040 704 9623, etunimi.sukunimi@ranua.fi


